
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/115/08 

RADY GMINY W WODYNIACH 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budşetu gminy w wysokości 12.912.702zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Wydatki budşetu gminy w wysokości 15.410.371zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne 2009 roku oraz wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2009 - 2011 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3.1. Deficyt budşetu gminy w wysokości 2.497.669zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzący-

mi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 1 126 789zł, 

2) zaciąganych poşyczek w kwocie - 1 370 880zł, 

2. Przychody budşetu w wysokości 3.220.669zł, rozchody w wysokości 723.000zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

§ 4. W budşecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 146.965zł, 

2) celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości – 40.000zł. 

§ 5.1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odręb-

nymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6.1. Ustala się dochody w kwocie 30 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 28 500 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 500 złotych na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7.1. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla dochodów własnych jednostek budşetowych: 

dochody 227.970zł; wydatki 227.970zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8.1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 62 000zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9.1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w wysokości: 

przychody - 20 000zł, 

wydatki - 25 000zł, 

w tym środki na początek roku - 5 000zł 



zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i poşyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budşetu w kwocie 500.000zł;  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budşetu w kwocie 2.497.669zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych poşyczek i kredytów w kwocie 

723.000zł. 

§ 11.1. Upowaşnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i poşyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w 

ciągu roku przejściowego deficytu budşetu do wysokości 500 000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 3, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działa-

nia gminy i termin zapłaty upływa w 2010 roku na łączną kwotę 800.000zł, 

c) mających pokrycie ustalonych w uchwale budşetowej kwotach wydatków do kwoty 2.724.636 złotych 

jednorazowo. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji wydatków w ra-

mach danego działu z wyłączeniem przeniesień zwiększających planowane wydatki na inwestycje. 

2. O zmianach w planie wydatków dokonywanych na podstawie upowaşnień i uprawnień, o których 

mowa w ust. 1 Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy w ramach: 

a) informacji o przebiegu wykonania budşetu za I półrocze 2009 zgodnie z art. 198 ust. 1 ustawy o finan-

sach publicznych, 

b) sprawozdania rocznego z wykonania budşetu gminy przedkładanego w myśl ar. 199 ust. 1 ustawy o fi-

nansach publicznych. 

§ 12. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-

stępne załącznik nr 11. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2009r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Kluczek 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXII/115/08 

Rady Gminy w Wodyniach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Ŝródło dochodów Plan 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 543 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 440 000,00 

  0830 Wpływy z usług 140 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych ŝródeł 

300 000,00 

 01095  Pozostała działalność 1 103 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00 



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa uşytkowania wieczy-

stego nieruchomości 

1 100 000,00 

600   Transport i łączność 6 060,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 060,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieşące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

6 060,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşytkowanie wieczyste nieruchomości 200,00 

750   Administracja publiczna 67 434,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 234,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

57 891,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

343,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 200,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz są-

downictwa 

780,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

780,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

400,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

1 812 559,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podat-

kowej 

1 500,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

306 160,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 248 730,00 

  0320 Podatek rolny 31 170,00 

  0330 Podatek leśny 26 260,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

594180,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 143 280,00 

  0320 Podatek rolny 317 200,00 

  0330 Podatek leśny 42100,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 45 600,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 7 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialne-

go na podstawie odrębnych ustaw 

2 500,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 35 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

47 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaş alkoholu 30 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budşetu państwa 856 219,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 853 619,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 600,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych naleşności budşetowych 7 500,00 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 1 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

758   Róşne rozliczenia 7 339 456,00 



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 797112,00 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 3 797112,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 375 550,00 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 3 375 550,00 

 75831  Część równowaşąca subwencji ogólnej dla gmin 166 794,00 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 166 794,00 

801   Oświata i wychowanie 32 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 200,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 200,00 

 80104  Przedszkola 21 000,00 

  0830 Wpływy z usług 21 000,00 

851   Ochrona zdrowia 43 700,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 43 700,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

43 700,00 

852   Pomoc społeczna 2 025 313,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 650 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

1 650 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

7 500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 99 200,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawa-

mi 

56 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin) 

43 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin) 

75 000,00 

 85295  Pozostała działalność 193 613,00 

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na zadania bieşące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

177 613,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację własnych zadań bieşących 

gmin (związków gmin) 

16 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 000,00 

  0830 Wpływy z usług 35 000,00 

 90095  Pozostała działalność 6 600,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 600,00 

Ogółem: 12 912 702,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXII/115/08 

Rady Gminy w Wodyniach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieşące 

W tym Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia  

i pochodne 

Dotacje Wydatki na 

obsługę długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

Pozostałe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 

010   Rolnictwo i łowiectwo 644 000,00 144 000,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 103100,00 500 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągo-

wa i sanitacyjna wsi 

621 900,00 121 900,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 500 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

38 300,00 38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

 01030  Izby rolnicze 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 15 100,00 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15100,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 

600   Transport i łączność 2 800 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 2 710 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 730 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 2 640 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 

 60095  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 

 71035  Cmentarze 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 441 411,00 1 421 411,00 1 047 230,00 0,00 0,00 0,00 374181,00 20 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 891,00 57 891,00 54 710,00 0,00 0,00 0,00 3181,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

7 070,00 7 070,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 031,00 1 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

51 700,00 51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 700,00 0,00 

  3030 Róşne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 



korpusu słuşby cywilnej 

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

1 321 820,00 1 301 820,00 992 520,00 0,00 0,00 0,00 309 300,00 20 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

769 000,00 769 000,00 769 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

125 600,00 125 600,00 125 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 320,00 20 320,00 20 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

17 100,00 17100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17100,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budşetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

780,00 780,00 403,00 0,00 0,00 0,00 377,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony 

prawa 

780,00 780,00 403,00 0,00 0,00 0,00 377,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

377,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpoşarowa 

100 930,00 100 930,00 29 730,00 0,00 0,00 0,00 71 200,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

  3000 Wpłaty jednostek na 

fundusz celowy 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straşe poşarne 99 330,00 99 330,00 29 330,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

  3030 Róşne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 



  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756   Dochody od osób praw-

nych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek 

nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

47 000,00 47 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych naleşności 

budşetowych 

47 000,00 47 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

  3030 Róşne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

poşyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od 

skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i 

poşyczek oraz innych 

instrumentów finanso-

wych, związanych z 

obsługą długu krajowego. 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Róşne rozliczenia 186 965,00 186 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 965,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 186 965,00 186 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 965,00 0,00 

  4810 Rezerwy 186 965,00 186 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 965,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 434 389,00 4 434 389,00 3 303165,00 0,00 0,00 0,00 1 131 224,00 1 000 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 239 301,00 2 239 301,00 1 627129,00 0,00 0,00 0,00 612172,00 1 000 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

125 516,00 125 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 516,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 262 879,00 1 262 879,00 1 262 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

101 956,00 101 956,00 101 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

224 700,00 224 700,00 224 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36 994,00 36 994,00 36 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

257 300,00 257 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 300,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 

  4260 Zakup energii 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 240,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 772,00 51 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 772,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

520,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 930,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

89 594,00 89 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 594,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

3100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3100,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów kompu-

terowych, w tym progra-

mów i licencji 

4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

156 922,00 156 922,00 138 403,00 0,00 0,00 0,00 18 519,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali- 9 807,00 9 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 807,00 0,00 



czone do wynagrodzeń 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

109 863,00 109 863,00 109 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

7 810,00 7 810,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

17 820,00 17 820,00 17 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 910,00 2 910,00 2 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 032,00 7 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 032,00 0,00 

 80104  Przedszkola 260 924,00 260 924,00 177 339,00 0,00 0,00 0,00 83 585,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

11 105,00 11 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 105,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

138 026,00 138 026,00 138 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

11 059,00 11 059,00 11 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

24 330,00 24 330,00 24 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 924,00 3 924,00 3 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

11 630,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 630,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 324 444,00 1 324 444,00 1 169 554,00 0,00 0,00 0,00 154 890,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

85 312,00 85 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 312,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

908 534,00 908 534,00 908 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

72 953,00 72 953,00 72 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26 067,00 26 067,00 26 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

63 078,00 63 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 078,00 0,00 

 80113  Dowoşenie uczniów do 

szkół 

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonale-

nie nauczycieli 

18 698,00 18 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 698,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

4 598,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i ksiąşek 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 209100,00 209 100,00 189 740,00 0,00 0,00 0,00 19 360,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

149 789,00 149 789,00 149 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

11 681,00 11 681,00 11 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

24 345,00 24 345,00 24 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 925,00 3 925,00 3 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

10 350,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 350,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

7 330,00 7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 330,00 0,00 



 80195  Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 84 000,00 84 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 

28 500,00 28 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

  4740 Zakup materiałów papier-

niczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 214 813,00 2 214 813,00 233 460,00 0,00 0,00 0,00 1 981 353,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 650 000,00 1 650 000,00 43 590,00 0,00 0,00 0,00 1 606 410,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 595 500,00 1 595 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 500,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

2 880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

121 200,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 200,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 121 200,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 200,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 201 500,00 201 500,00 186 870,00 0,00 0,00 0,00 14 630,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

148 300,00 148 300,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

9 470,00 9 470,00 9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

3 730,00 3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730,00 0,00 



socjalnych 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuşby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 213 613,00 213 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 613,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 177 613,00 177 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 613,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

113 403,00 113 403,00 99 492,00 0,00 0,00 0,00 13 911,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 79 626,00 79 626,00 70 539,00 0,00 0,00 0,00 9 087,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 505,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

53 978,00 53 978,00 53 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

5 291,00 5 291,00 5 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

9 704,00 9 704,00 9 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 566,00 1 566,00 1 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 482,00 3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 482,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

33 777,00 33 777,00 28 953,00 0,00 0,00 0,00 4 824,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezali-

czone do wynagrodzeń 

2 277,00 2 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

23 850,00 23 850,00 23 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

418,00 418,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 034,00 4 034,00 4 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 651,00 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2 547,00 2 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

1 939 280,00 373 975,00 41 525,00 0,00 0,00 0,00 332 450,00 1 565 305,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

1 623 905,00 58 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 1 565 305,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

1 565 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 305,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 201 375,00 201 375,00 30 925,00 0,00 0,00 0,00 170 450,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 995,00 3 995,00 3 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 645,00 645,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 500,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 500,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 

162 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budşetowych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 



 92116  Biblioteki 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budşetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna i sport 36 400,00 36 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 36 400,00 36 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposaşenia 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

  4430 Róşne opłaty i składki 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 

Wydatki razem: 15 410 371,00 9 515 066,00 4 843 905,00 62 000,00 140 000,00 0,00 4 469 161,00 5 895 305,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXII/115/08 

Rady Gminy w Wodyniach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2009 roku  

oraz wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyj-

na realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budşetowy 

2009 

(8+9+10+11) 

z tego ŝródła finansowania 2010r. 2011r. 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i poşyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

ŝródeł* 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 801 80101 6050 Rozbudowa 

budynku Zespołu 

Szkół w Wody-

niach o salę 

gimnastyczną 

wraz z zapleczem 

socjalnym 

2 820 000 1 000 000 200 000 800 000 A. O 

B. O 

C. O 

0 1 000 000 820 000 Urząd Gminy 

w Wodyniach 

2. 900 90001 6050 Rozbudowa 

oczyszczalni 

ścieków w m. 

Jedlina oraz 

budowa sieci 

kanalizacyjnej w 

m. Seroczyn i 

Łomnica 

4 522 216 1 565 305 484 425 1 080 880 A. O 

B. O 

C. O 

0 2 956 911 0 Urząd Gminy 

w Wodyniach 

3. 750 75023 6060 Zakup sprzętu 

elektronicznego 

dla Urzędu 

Gminy Wodynie 

20 000 20 000 20 000 0 A. O 

B .O 

C. O 

0 0 0 Urząd Gminy 

w Wodyniach 

4. 600 60016 6050 Przebudowa 

drogi gminnej 

Czajków- Toki-

Kaczory- 

Oleśnica 

2 490 000 2 490 000 2163 211 326 789 A.O 

B. O 

C. O 

0 0 0 Urząd Gminy 

w Wodyniach 

5. 600 60016 6050 Utwardzenie 

kruszywem drogi 

Soćki-Toczyska 

150 000 150 000 150 000 0 A. O 

B. O 

C. O 

0 0 0 Urząd Gminy 

w Wodyniach 

6. 921 92109 6050 Budowa Gmin-

nego Ośrodka 

Kultury w 

Wodyniach 

750 000 100 000 100 000 0 A. O 

B. O 

C. O 

0 650 000 0 Urząd Gminy 

w Wodyniach 

7. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci 

wodociągowej 

Jedlina-Łomnica- 

Borki Serockie-

Rudnik Mały-

Rudnik Duşy-

Kochany- 

Şebraczka 

1 500 000 500 000 210 000 290 000 A. O 

B. O 

C. O 

0 500 000 500 000 Urząd Gminy 

w Wodyniach 

8. 600 60095 6610 Dotacja na 

pokrycie części 

kosztów realizacji 

projektu "Regio-

nalny projekt 

turystyczny 

Wschodniego 

Mazowsza" 

70 000 70 000 70 000 0 A. O 

B. O 

C. O 

0 0 0 Urząd Gminy 

w Wodyniach 

Ogółem 12 322 216 5 895 305 3 397 636 2 497 669 0 0 5 106 911 1 320 000 x 

 
A. Dotacje i środki z budşetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne ŝródła 



 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXII/115/08 

Rady Gminy w Wodyniach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Przychody i rozchody budşetu na 2009 rok 

w złotych 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota na 2009r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  12 912 702 

2. Wydatki  15 410 371 

3. Wynik budşetu  -2 497 669 

Przychody ogółem:  3 220 669 

1. Kredyty § 952 1 849 789 

2. Poşyczki § 952 1 370 880 

Rozchody ogółem:  723 000 

1. Spłaty kredytów § 992 285 000 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXII/115/08 

Rady Gminy w Wodyniach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 57 891,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 891,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

57 891,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

780,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

780,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 1713 500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 650 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1 650 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

7 500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizację zadań bieşących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

56 000,00 



   Razem 1 772 571,00 

 

 

Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXII/115/08 

Rady Gminy w Wodyniach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2009 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 57 891,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 891,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 031,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuşby cywilnej 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

780,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 377,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 400,00 

 75414  Obrona cywilna 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

852   Pomoc społeczna 1713 500,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 650 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 595 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 520,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 770,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 880,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4410 Podróşe słuşbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 930,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuşby cywilnej 800,00 

 

 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 500,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 56 000,00 

   Razem 1 772 571,00 

 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXII/115/08 

Rady Gminy w Wodyniach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2009 rok 



 

w złotych 
Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki  

bieşące 

w tym: Wydatki  

majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600   6 060 6 060 6 060 0 0 0 0 

 60016  6 060 6 060 6 060 0 0 0 0 

  2320 6 060 X X X X X X 

  4300 X 6 060 6 060 0 0 0 0 

Ogółem 6 060 6 060 6 060 0 0 0 0 

 

 

Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXII/115/08 

Rady Gminy w Wodyniach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budşetowych na 2009 rok 

 
Lp. Wyszczególnienie Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody* Wydatki Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

Rozliczenia 

z budşetem  

z tytułu wpłat 

nadwyşek 

środków za 

2008r. 

ogółem w tym: ogółem w tym: 

wpłata do 

budşetu 
dotacje  

z budşetu 

w tym: 

§ 265 na  

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

L Rachunki dochodów własnych 

jednostek budşetowych 

0 227 970 0 X X 227 970 X 0 0 

 z tego:          

 1. Zespół Szkół w Wodyniach 0 130 500 0 X X 130 500 X 0 0 

 Dział Rozdział §          

 801 80101 0750 0 3 000 0 X X X X 0 0 

   0920 0 500 0 X X X X 0 0 

   0960 0 7 000 0 X X X X 0 0 

   4210 0 X X X X 10 000 0 0 0 

   4300 0 X X X X 500 X 0 0 

  80104 0830 0 12 000 0 X X X X 0 0 

   4220 0 X X X X 12 000 0 0 0 

  80148 0830 0 108 000 0 X X X X 0 0 

   4220 0 X X X X 108 000 0 0 0 

 2. Zespół Szkół w Seroczynie 0 77 720 0 X X 77 720 X 0 0 

 Dział Rozdział §          

 801 80101 0690 0 20 0 X X X X 0 0 

   0750 0 13 000 0 X X X X 0 0 

   0920 0 700 0 X X X X 0 0 

   4210 0 X X X X 9 000 0 0 0 

   4240 0 X X X X 1 500 0 0 0 

   4300 0 X X X X 3 220 0 0 0 

  80104 0830 0 14 000 0 X X X X 0 0 

   4220 0 X X X X 14 000 0 0 0 

  80148 0830 0 50 000 0 X X X X 0 0 

   4220 0 X X X X 50 000 0 0 0 

 3. Szkoła Podstawowa 

w Rudzie Wolińskiej 

0 19 750 0 X X 19 750 X 0 0 

 Dział Rozdział §          

 801 80101 0690 0 100 0 X X X X 0  

   0750 0 1 500 0 X X X X 0  

   0920 0 150 0 X X X X 0  

   0960 0 500 0 X X X X 0  

   4210 0 X X X X 1 700 0 0  

   4240 0 X X X X 500 0 0  

   4300 0 X X X X 50 0 0  

  80148 0830 0 17 500 0 X X X X 0  

   4220 0 X X X X 17 450 0 0  



   4300 0 X X X X 50 0 0  

Ogółem 0 227 970 0 X X 227 970 X 0 0 

 

 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXII/115/08 

Rady Gminy w Wodyniach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2009 roku 

w złotych 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 000 

  92116  Biblioteki 62 000 

   2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla samorządowej instytucji kultury 62 000 

Ogółem 62 000 

 

 

Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXII/115/08 

Rady Gminy w Wodyniach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Jednostka: Gminny Fundusz Ochrony Środowiska 

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 5 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00 

 Przychody 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 20 000,00 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 20 000,00 

 Koszty 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 10 000,00 

 

 

Załącznik nr 11 

do uchwały nr XXII/115/08 

Rady Gminy w Wodyniach 

z dnia 30 grudnia 2008r. 

 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

 
Lp. Wyszczególnienie Kwota długu 

na dzień 

31.12.2008 

 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

1 2 3 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

1. Zobowiązania wg tytułów 

dłuşnych: 

(1.1 + 1.2+1.3) 

3 894 929 6 392 598,00 5 525 598,00 4 675 598,00 3 775 598,00 3 170 669,00 2 560 669,00 2 060 669,00 1 560 669,00 1 120 669,00 720 669,00 456 499,01 306 710,01 206 710,01 106 710,01  

1.1 Zaciągnięte zobowiązania 

(bez prefinansowania) z 

tytułu: 

3 894 929                

a poşyczek 3 424 929                

b kredytów 470 000                

c obligacji 0                

1.2 Planowane w roku 

budşetowym (bez 

prefinansowania): 

0 3 220 669               

a poşyczki 0 1 370 880               

b kredyty, w tym: 0 1 849 789               

 EBOiR 0                

c obligacje 0                

1.3 Poşyczki, kredyty i obligacje 

na prefinansowanie 

0                



a Zaciągnięte zobowiązania 0                

b Planowane zobowiązania 0                

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 0 863 000 1 090 741 1 043 396 1 063 646 737 075 720 973 589 623 572 123 494 623 439 223 289 393 165 766 110 735 107 235 110 445,01 

2.1 Spłata rat kapitałowych z 

wyłączeniem prefinansowa-

nia 

0 723 000 867 000 850 000 900 000 604 929 610 000 500 000 500 000 440 000 400 000 264 169,99 149 789 100 000 100 000 106 710,01 

a kredytów i poşyczek 0 723 000 867 000 850 000 900 000 604 929 610 000 500 000 500 000 440 000 400 000 264 169,99 149 789 100 000 100 000 106 710,01 

b wykup papierów 

wartościowych 

0                

c udzielonych poręczeń                 

2.2 Spłata rat kapitałowych z 

tytułu prefinansowania 

0                

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 0 140 000 223 741 193 396 163 646 132 146 110 973 89 623 72 123 54 623 39 223 25 223 15 977 10 735 7 235 3 735 

3. Prognozowane dochody 

budşetowe 

0 12 912 702 13 300 083 13 699 086 14110058 14 533 360 14 969 361 15 418 441 15 880 995 16 357 425 16 848 147 17 353 592 17 874 199 18 410 425 18 962 738 19 531 620 

4. Prognozowane wydatki 

budşetowe 

0 15 410 371 15 872 682 13 700 000 14 111 000 14 534 330 14 970 360 15 419 471 15 882 055 16 358 516 16 849 272 17 354 750 17 875 393 18 411 654 18 964 004 19 532 924 

5. Prognozowany wynik 

finansowy 

0 -2 497 669 -2 572 599 -914 -942 -970 -999 -1 029 -1 060 -1 092 -1 125 -1 158 -1 193 -1 229 -1 266 -1 304 

6. Relacje do dochodów (w %):                 

6.1 długu (art. 170 ust. 1) (1-2.a-

2.b-2.2):3 

0 49,51% 41,55% 34,13% 26,76% 21,82% 17,11% 13,36% 9,83% 6,85% 4,28% 2,63% 1,72% 1,12% 0,56% 0,00% 

6.2 długu po uwzględnieniu 

wyłączeń (art. 170 ust. 3) 

(1.1 + 1.2-2.1.a-2.1.b):3 

0 49,51% 41,55% 34,13% 26,76% 21,82% 17,11% 13,36% 9,83% 6,85% 4,28% 2,63% 1,72% 1,12% 0,56% 0,00% 

6.3 spłaty zadłuşenia (art. 169 

ust. 1) (2:3) 

0 6,68% 8,20% 7,62% 7,54% 5,07% 4,82% 3,82% 3,60% 3,02% 2,61% 1,67% 0,93% 0,60% 0,57% 0,57% 

6.4 spłaty zadłuşenia po 

uwzględnieniu wyłączeń 

(art. 169 ust. 3) 

0 6,68% 8,20% 7,62% 7,54% 5,07% 4,82% 3,82% 3,60% 3,02% 2,61% 1,67% 0,93% 0,60% 0,57% 0,57% 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Kluczek 

 

 

 

 


